國際青年商會中華民國總會 98年全國女青商發展委員會第一次委員會會議記錄
時間：98年2月13日晚上8:15
地點：台中市 康堤咖啡簡餐

主席：邱主任委員淑卿                     司儀：蘇猶雅
出席：邱淑卿、賈永晶、蘇猶雅、郭豔中、陳泯尹、陳麗珍、簡淑如、林秋宜
列席：總會甄啟剛副總會長、蔡玉如理事、田輝生理事、徐立信執行長、陳楠盛

      執行長、余媛嘉特助、台北女劉芳寧副主委
一. 報告出席人數
二. 主席宣佈開會

三. 朗誦青商信條

四. 介紹來賓

五. 通過本次會議議程

六. 主席致詞-略
七. 來賓致詞-略
八. 討論事項

案由(一)：九十八年度全國女青商大會師聯誼活動討論案(主席交議)。
 說明：為增進全國女青商分會互動及情誼。

 辦法：1.承辦分會:台中女分會
       2.辦理時間地點及內容授權承辦分會決定後通知。

決議：修正後通過。
案由(二)：九十八年度全國兒童同步寫生活動討論案（主席交議）

說明：為增進女青商會擴機會及以活動凝聚會友向心力,並讓更多人認識女青商。

辦法：1.全國女青商分會統一時間舉辦。

      2.辦理日期:98年4月12日(星期日)
      3.由女青商發展委員會負責製作聯合海報。

      4.圖畫紙統一由女青商發展委員會提供。

決議：修正後通過。
案由 (三)：98年度全國女青商發展委員會第二次會議時間地點討論案(主席交議)

說明：1.時間：98年4月5日(星期日)12:00
   2.地點：高雄市旗津風景區
      3.總幹事：蘇芷葳副主委(高雄女)
決議：修正後通過。
九.臨時動議

十.自由發言

十一.散會